
ValentýnskáValentýnská
milostná sólohramilostná sólohra

Aktivujte v libovolném 
pořadí efekty  

až 3 vybraných karet 
z Milostného příběhu.

poeziepoezie

Umístěte kartu do 
Milostného příběhu.

Umístěte kartu do 
Milostného příběhu.

Umístěte kartu do 
Milostného příběhu.

Získejte 3  .

Doberte 1   a 1 .

Doberte 1   a 1 .

Získejte 2  .

Získejte 2  .

Získejte 4  .

Láska je všude kolem nás! Vznáší se v oblacích, tančí zahradou nasáklou rosou 
a noří se do hlubin, aby se pak opět vrátila na zem. Co si vaše pravá láska přeje 

k Valentýnu? Romantický rybí raut, nebo pozemek úrodné půdy na skotské 
vysočině? Že by tajemství Nilu nebo kyj zbrocený krví nepřátel?   

Nikdo nikdy neřekl, že láska je věc jednoduchá…

podmínky vítězství:
Získejte co největší množství . Na konci 
hry proveďte součet  podle běžných 
pravidel a vyhodnoťte také následující:
 - Ztratíte 3   za každou kartu, která 
sousedí se 2 nebo více kartami frakce 
shodné s její.

 - Získáte 3   za každou kartu, která 
sousedí s pouze 1 kartou frakce shodné 
s její.  

Po sečtení svého výsledku jej porovnejte s tabulkou vpravo a zjistěte, jak 
dobře jste si vedli.   

změny v přípravě hry:
Hru připravte jako obvykle s následujícími změnami:

1. Použijte 2 libovolné desky pokroku a desku vytištěnou na tomto listu. 
2. V tomto scénáři nebudete vytvářet balíček událostí ani používat karty událostí. 

Všechny karty událostí vraťte zpět do krabice.
3. Vezměte následující karty: milovaná ryba (053), žádost o ruku (108), 
a neopětovaná láska (130), a umístěte je nad desku povrchu do oblasti, 

kterou budeme nazývat Milostný příběh.

změny v pravidlech:
1. V každém kole si po vyhodnocení všech efektů svých karet a desky povrchu 

zvolte libovolnou kartu z Milostného příběhu a vyhodnoťte její efekt,  
jako by byla ve vašem dole.

2. Na desce pokroku se vyskytuje nový efekt: umístěte kartu do Milostného 
příběhu. V okamžiku kdy aktivujete tento efekt, můžete si vybrat libovolnou 

kartu z ruky a umístit ji do Milostného příběhu (umístění této karty je zdarma).

a

c

f

b

d

g

e

h i

Příklad: Za karty 
a , b , d , g , h ,  

a i , získáte 3  , 
protože vždy sousedí 
s 1 kartou frakce 
shodné s její. 
V případě karet c   
a e , ztratíte 3  , 
protože každá 
sousedí se 2 kartami 
frakce shodné s její. 
V případě karty f , 
nezískáte ani 
neztratíte , 
protože sousedí 
s kartami různých 
frakcí.

33 33

33

33 33 33

-3-3

00

-3-3

Dosažený úspěch

<56 Štěněčí láska

56–70 Romantická láska

71–85 Láska z románů

86–100 Legendární láska

>100 Pravá láska


